様式第１０号（第１１条関係）

芦屋町歴史民俗資料館資料撮影等許可申請書

令和 年 月 日

芦屋町長    様

申請者 住 所

氏 名

団体名

電話番号

芦屋町歴史民俗資料館の次の資料について、熟覧等を行いたいので、芦屋町歴史民俗資料館設

置及び管理運営に関する条例施行規則第１１条の規定により申請します。

行為の区分

□ 撮影、模写、模造、拓本、熟覧

□ 写真等の借用

□ 印刷物への掲載等

出版（放送）社名：

書籍（番組）名 ：

刊行（放送）日 ：

刊行部数    ：

□ その他（                           ）

目 的

資料名

及び数量

№ 資料名 数量 備考

１

２

３

４

５

撮影日又は

貸出期間
令和 年 月 日（ 曜日） 時から 時まで

撮影等の

責任者

備 考